

TMH Advisory Group ApS

Gammel Hareskovvej 271 B Hareskov, 3500 Værløse

CVR-nr. 40 58 12 19

Årsrapport

1. januar - 31. december 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 25. april 2025.

Thor Mai Hauberg
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2

Ledelsesberetning

Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024

Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet

TMH Advisory Group ApS
Gammel Hareskovvej 271 B Hareskov
3500 Værløse

CVR-nr.: 40 58 12 19

Stiftet: 3. juni 2019

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Thor Mai Hauberg, Direktør

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskaber har i lighed med sidste år ikke haft selvstændig driftsaktivitet.

Selskabet har i 2025 investeret i en tilknyttede virksomhed, og vil fremadrettet have holdingvirksomhed som hovedaktivitet.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør -23 t.kr. mod -11 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat som forventet.

Ledelsen er opmærksom på, at selskabet har tabt mere end halvdelen af den tegnede kapital, og at selskabet som følge heraf er omfattet af Selskabslovens § 119 om kapitaltab. Ledelsen forventer at selskabet kan retablere kapitalen ved fremtidig egenindtjening via investeringer i tilknyttede virksomheder.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Andre eksterne omkostninger	-34.842	-7.366
Bruttoresultat	-34.842	-7.366
1 Personaleomkostninger	12.000	0
Andre finansielle indtægter	30	136
Øvrige finansielle omkostninger	0	-3.312
Resultat før skat	-22.812	-10.542
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	-22.812	-10.542
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-22.812	-10.542
Disponeret i alt	-22.812	-10.542

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Omsætningsaktiver		
Likvide beholdninger	<u>19.600</u>	<u>28.577</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>19.600</u>	<u>28.577</u>
Aktiver i alt	<u>19.600</u>	<u>28.577</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2024	2023
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	-79.225	-56.413
Egenkapital i alt	-29.225	-6.413
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	23.125	13.000
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	25.700	9.990
Anden gæld	0	12.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	48.825	34.990
Gældsforpligtelser i alt	48.825	34.990
Passiver i alt	19.600	28.577

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2023	50.000	-45.871	4.129
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-10.542</u>	<u>-10.542</u>
Egenkapital 1. januar 2024	50.000	-56.413	-6.413
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-22.812</u>	<u>-22.812</u>
	<u>50.000</u>	<u>-79.225</u>	<u>-29.225</u>

Noter

	<u>2024</u>	<u>2023</u>
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	<u>-12.000</u>	<u>0</u>
	<u>-12.000</u>	<u>0</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	<u>0</u>
